SUBBUUM (*Suðrbū*) XI, 326. Hodiernus tractus, *Sunnerbo-Herred* dictus, in regione, hodie *Kronbergs Län* appellata, in provincia Sueciæ Smalandia situs. Olin ad tractum Sueciæ Finneidum (*Finneiði*, hodie *Finnweden*) pertinebat.

SUDDATHORPUM (*Suddaþorp*) XI, 202. Vicus quidam, in quo diem obiisse narratur rex Daniæ Suein Estridores; cfr. Saxo, p. 212: apud Suddathorp, Juticarum partium oppidum. Nomen vocabulo Islandico: *suddi* [i. e. vapor palustris, palus, aër crassus et nebulosus] originem suam debet, et apud Ælnothium [c. 37] verbo tenus latine redditur denominatio: villa cœnosa. Est hodiernus vicus, *Suderup* dictus, in paroecia *Jordkirkensi*, tractu *Riesensi*, prope veterum comitiorum *Urnehovedensium* locum, in ducatu Daniæ Slesvicensi situs. Secundum scriptores aliquot Magnus rex Norvegiæ et Daniæ Bonus Sudathorpi vel Suddathorpi in Jotlandia mortuus est (Heimskringla, III, p. 85), qui locus, teste Sulmio (Danm. Hist. IV, p. 163) est prædium hodiernum, *Synderupgaard* nominatum, in paroecia tractuque *Harensi*, dioecesi *Viborgensi* situm; inter nomina vero: Suddathorpum et Synderup nulla interest similitudo, quum in illo nebularum in hoc vero meridiei insit sensus; et si narratio, in Hist. Magni

Boni occurrentes: Einarem Thambaskelferem funus Magni regis septentriones versus insulam Samseyam (*Sámsey*) præternavigantem transportasse, vitio caret, hoc etiam Suddathorpo oppidum illud, cuius supra mentionem fecimus, *Suderup* in Jotia meridionali situm, significatum sit necesse est.

SUDREYA (*Suðrey*) II, 84, 86, 100, 103, 158. Insula, hodie *Suderö* nominata, in corona Færeyarum, ut nomen indicat, longissime meridiem versus jacens.

SUDREYÆ (*Suðreyjar*) I, 23, et pl. al. **SUDREYENSIS** (*Suðreyskr*) I, 280, pr., cfr. Hebrides, Hebudes.

SUDURDALORUM REGNUM (*Suðrdalariki*) IX, 226. Hoc loco occurrit, ut denominatio regni cuiusdam in Gardarikia siti, et simulcum Bjarmalandia et Holmgardo commemoratur. Idem igitur necessario est, quod cæterum *Sursdali* nominatur, inter Vulgariam (*Vulgaria*) et Holmgardum jacens, quam etiam Schoeningius admettit sententiam in charta sua veteris Norvegiae geographicæ; verum, si se res ita habet, neque verba Historiæ: orientem versus, satis accurate adhibita, neque nomen recte scriptum esse videtur, quum scilicet pro: *Suðralariki*, scribendum fuisse *Súrsdalariki*, vel *Surtsdalariki*. Cfr. *Sursdali*.

SUDURHEIMI, SUDURHEIMENSIS (*Suðrheimar*) IX, 357, 364, 370, 380, 390; X, 93, 114. Mentio fit Guttormi Sudurheimensis, aliorumque nonnullorum virorum de Sudurheimis. Est hodiernum prædium, *Høyem* vel *Hjem* dictum, *Söndre-Hjem* [i. e. meridionale *Hjem*] vulgo nominatum, ut distinguatur ab aliо prædio, *Nordre-Hjem* [i. e. boreale *Hjem*] vocato, in Thrandheimo interiori (hodie *Indre Throndhjem*) sito; dimidiam fere unius milliarii quadrantem orientem versus ab æde *Stenensi* in tractu *Bynæsensi* in regioni Thrandheimi, provinciæ Norvegiae, Strinda jacenti distat. (*Høyem* om *Bynæssets Præstegjeld*, p. 303. Eodem autore teste, unus